BIBEL
LESE
PLAN

Liest du tdglich je ein
Kapitel vom Alten und
Neuen Testament,
kommst du in etwas
Uber zweieinhalb Jahren
einmal durch das ganze
AT und uber dreimal
durch das NT.

Dabei verfolgst du die
Ereignisse in chrono-
logischer Reihenfolge.
Eine Ausnahme bilden
die Evangelien. Sie sind
einmal im Vierteljahr
dran.

Da wir den Plan nicht an
den Kalender koppeln,
kannst du dir auch mehr
Zeit lassen. Entschei-
dend ist, dass du
regelmaBig im Wort
Gottes liest!

Gott segne dich beim
Lesen und Meditieren
seines Wortes!
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www.fcg-steyr.at

AT NT
01Mo01 o MtO1
01Mo 02 © MtO02
01Mo03 o Mto03
01Mo 04 O MtO04
0 1Mo05 o Mto05
01Mo06 O Mt06
01Mo07 o Mto7
01Mo08 O MtO08
01Mo09 o Mt09
01Mo10 © Mt10
01Mo1l1 o Mt11
01Mo12 T Mt12
01Mo13 o Mti13,1
01Mo 14 © Mt13,31
01Mo15 o Mti14
01Mo 16 © Mt15
01Mol1l7 o Mtile6
01Mo18 © Mt17

AT

1 Mo 19
1 Mo 20
1 Mo 21
1 Mo 22
1 Mo 23

1 Mo 25
1 Mo 26
1 Mo 27
1 Mo 28
1 Mo 29
1 Mo 30
1 Mo 31
1 Mo 32
1 Mo 33
1 Mo 34
1 Mo 35
1 Mo 36
1 Mo 37
1 Mo 38
1 Mo 39
1 Mo 40
1 Mo 41
1 Mo 42
1 Mo 43
1 Mo 44
1 Mo 45
1 Mo 46
1 Mo 47
1 Mo 48
1 Mo 49
1 Mo 50
Hiob 01
0 Hiob 02
o Hiob 03
O Hiob 04
o Hiob 05
0 Hiob 06
o Hiob 07
0 Hiob 08
o Hiob 09
o Hiob 10
0 Hiob 11
0 Hiob 12
0 Hiob 13
0 Hiob 14
o Hiob 15
0 Hiob 16
0 Hiob 17
0 Hiob 18
o Hiob 19
o Hiob 20
0 Hiob 21
0 Hiob 22
0 Hiob 23
0 Hiob 24
o Hiob 25
0 Hiob 26
0 Hiob 27
0 Hiob 28
o Hiob 29

o o o o o o Ay |

1 Mo 24,1
1 Mo 24,2

e o @ < I o R 0 A R o R R

NT

Mt 18
Mt 19
Mt 20
Mt 21
Mt 22
Mt 23
Mt 24
Mt 25
Mt 26,1
Mt26,36
Mt 27,1
Mt27,32
Mt 28
Apg 01
Apg 02
Apg 03
Apg 04
Apg 05
Apg 06
Apg 07
Apg 08
Apg 09
Apg 10
Apg 11
Apg 12
Apg 13
Apg 14
Jak 01
Jak 02
Jak 03
Jak 04
Jak 05
Gal 01
Gal 02
Gal 03
Gal 04
Gal 05
Gal 06
Apg 15
Apg 16
Apg 17
Apg 18
1Th 01
1Th 02
1Th 03
1 Th 04
1Th 05
2Th 01
2 Th 02
2Th 03
Apg 19
Mk 01
Mk 02
Mk 03
Mk 04
Mk 05
Mk 06
Mk 07
Mk 08
Mk 09
Mk 10
Mk 11

AT

O Hiob 30
O Hiob 31
O Hiob 32
O Hiob 33
O Hiob 34
O Hiob 35
O Hiob 36
O Hiob 37
O Hiob 38
O Hiob 39
O Hiob 40
O Hiob 41
O Hiob 42
02 Mo 01
0 2 Mo 02
02 Mo 03
O 2 Mo 04
0 2 Mo 05
0 2 Mo 06
02 Mo 07
0O 2 Mo 08
0o 2 Mo 09
02 Mo 10
02Moll
02 Mo 12
02 Mo 13
02 Mo 14
02 Mo 15
02 Mo 16
02 Mo 17
02 Mo 18
02 Mo 19
02 Mo 20
02 Mo 21
02 Mo 22
02 Mo 23
O 2 Mo 24
02 Mo 25
0 2 Mo 26
02 Mo 27
02 Mo 28
02 Mo 29
02 Mo 30
02 Mo 31
0 2 Mo 32
02 Mo 33
O 2 Mo 34
0 2 Mo 35
0 2 Mo 36
0 2 Mo 37
0 2 Mo 38
02 Mo 39
0 2 Mo 40

OooooODooODoDODOoODDODOoODDODODDODODDODODDODODDODODDODODDODODDODDODODDODODDODODDODODDODDODODDODODDODODDODDODODDODODDODODODODOGODRDO

NT

Mk 12
Mk 13
Mk 14,1
Mk 14,32
Mk 15
Mk 16

1 Kor 01
1 Kor 02
1 Kor 03
1 Kor 04
1 Kor 05
1 Kor 06
1 Kor 07
1 Kor 08
1 Kor 09
1 Kor 10
1 Kor 11
1 Kor 12
1 Kor 13
1 Kor 14
1K 15,1
1 K15,35
1 Kor 16
Apg 20
2 Kor 01
2 Kor 02
2 Kor 03
2 Kor 04
2 Kor 05
2 Kor 06
2 Kor 07
2 Kor 08
2 Kor 09
2 Kor 10
2 Kor 11
2 Kor 12
2 Kor 13
Rém 01
Rém 02
Rém 03
R6m 04
R&m 05
R6m 06
Rém 07
R6m 08
R&m 09
R6m 10
R6ém 11
Rom 12
Rém 13
R6m 14
Rém 15
R6m 16
Apg 21
Apg 22
Apg 23
Apg 24
Apg 25
Apg 26
Apg 27
Apg 28
Lk 01,1

AT

3 Mo 09
Mo 10
Mo 11
Mo 12
Mo 13
Mo 14
Mo 15
Mo 16
Mo 17
Mo 18
Mo 19
Mo 20
Mo 21
Mo 22
s 95
Mo 23
Mo 24
Mo 25
Mo 26
3 Mo 27
04 Mo 01
04 Mo 02
04 Mo 03
0 4 Mo 04
0 4 Mo 05
0 4 Mo 06
0 4 Mo 07
0 4 Mo 08
0 4 Mo 09
04 Mo 10
04 Mo 11
04 Mo 16
o Ps 90
0 Ps91
04 Mo 12
04 Mo 13
04 Mo 14
04 Mo 15
04 Mo 17
04 Mo 18
04 Mo 19
04 Mo 20
04 Mo 21
04 Mo 22
0 4 Mo 23
0 4 Mo 24
0 4 Mo 25
04 Mo 26,1
0 4 Mo 26,2
04 Mo 27
0 4 Mo 28
04 Mo 29
0 4 Mo 30
04 Mo 31
0 4 Mo 32
0 4 Mo 33
0 4 Mo 34
0 4 Mo 35
0 4 Mo 36
05 Mo 01
05 Mo 02
05 Mo 03

WWWWIOTWWWWWWwwuwwwwww

O
[m]
O
[m]
O
[m]
O
[m]
O
[m]
O
[m]
O
[m]
O
[m]
O
[m]
O
[m]

e e e e e e e e e A A v R o R R

NT

Lk 01,39
Lk 02

Lk 03

Lk 04

Lk 05

Lk 06

Lk 07

Lk 08

Lk 09,1
Lk 09,37
Lk 10

Lk 11

Lk 12

Lk 13

Lk 14

Lk 15

Lk 16

Lk 17

Lk 18

Lk 19

Lk 20

Lk 21

Lk 22,1
Lk 22,39
Lk 23

Lk 24
Eph 01
Eph 02
Eph 03
Eph 04
Eph 05
Eph 06
Phil 01
Phil 02
Phil 03
Phil 04
Kol 01
Kol 02
Kol 03
Kol 04
Hebr 01
Hebr 02
Hebr 03
Hebr 04
Hebr 05
Hebr 06
Hebr 07
Hebr 08
Heb 09
Hebr 10
Hebr 11
Hebr 12
Hebr 13
Phim

1 Petr 01
1 Petr 02
1 Petr 03
1 Petr 04
1 Petr 05
2 Petr 01
2 Petr 02
2 Petr 03

ul
=<
o

o
=

Mo 05
Mo 06
Mo 07
Mo 08
Mo 09
Mo 10
Mo 11
Mo 12
Mo 13
Mo 14
Mo 15
Mo 16
Mo 17
Mo 18
Mo 19
Mo 20
Mo 21
Mo 22
Mo 23
Mo 24
Mo 25
Mo 26
Mo 27
Mo 28,10
Mo 28,45
Mo 29
Mo 30
Mo 31

O Y O o o A o R

o o o o o o |
[m]

(S22 IR0, [, U, RO, RO, RO, R0, R0, R0, RO, R0, RO, R0, 0, 0, 0, R0, 6, R0, O, 0, 0, 0, R0, 0, N,

O
ul
<
o
w
N

05 Mo 33
05 Mo 34
O Jos 01
0 Jos 02
0 Jos 03
O Jos 04
0 Jos 05
0 Jos 06
O Jos 07
O Jos 08
O Jos 09
O Jos 10
O Jos 11
0 Jos 12
O Jos 13
O Jos 14
O Jos 15
O Jos 16
0O Jos 17
O Jos 18
O Jos 19
0 Jos 20
O Jos 21
0 Jos 22
O Jos 23
O Jos 24
O Ri 01
0O Ri 02
O Ri 03
O Ri 04
O Ri 05
0O Ri 06

Y Y o A o A

NT

1 Tim 01
1 Tim 02
1 Tim 03
1 Tim 04
1 Tim 05
1 Tim 06
Joh 01
Joh 02
Joh 03
Joh 04
Joh 05
Joh 06,1
Joh 6,22
Joh 07
Joh 08
Joh 09
Joh 10
Joh 11
Joh 12
Joh 13
Joh 14
Joh 15
Joh 16
Joh 17
Joh 18
Joh 19
Joh 20
Joh 21
Tit 01
Tit 02
Tit 03

2 Tim 01
2 Tim 02
2 Tim 03
2 Tim 04
1 Joh 01
1 Joh 02
1 Joh 03
1 Joh 04
1 Joh 05
2 Joh

3 Joh
Jud

Offb 01
Offb 02
Offb 03
Offb 04
Offb 05
Offb 06
Offb 07
Offb 08
Offb 09
Offb 10
Offb 11
Offb 12
Offb 13
Offb 14
Offb 15
Offb 16
Offb 17
Offb 18
Offb 19

AT

o Ri 07 m]
0 Ri 08 o
o Ri 09 m]
O Ri 10 o
0oRi1l1 o
OoRi12 o
ORi 13 u]
o Ri 14 o
0 Ri 15 u]
O Ri 16 o
OoRi17 o
O Ri 18 o
0 Ri 19 o
o Ri 20 o
0 Ri21 o
ORuth01 ©
ORuth 02 ©
O Ruth 03 O
O Ruth 04 ©
01Sam 010D
01Sam 020
01Sam 030D
01Sam 040
01Sam 050
01Sam 060
01Sam 070
01 Sam 080
01Sam 090D
01Sam 100
01lSam 110D
01Sam 120
01Sam 130
01Sam 140
01Sam 150
01Sam 160
01Sam 170
01Sam 180
o Ps 23 o
01Sam 190
OPs11 o
o0 Ps 59 ]
01Sam 200D
01Sam 210
o Ps 56 o
0 Ps 142 m]
01Sam 220
OPs 17 m]
0 Ps 34 o
o Ps 35 o
o Ps 52 o
OPs109 O
OPs 140 ©O
o0 Ps 31 ]
0 Ps 64 o
01 Sam 230
o Ps 54 o
0O Ps 22 O
0 1Sam 240
0 Ps 63 ]
0Ps 12 o
o Ps 57 m]
o Ps 58 o

NT
Offb 20
Offb 21
Offb 22
Mt 01
Mt 02
Mt 03
Mt 04
Mt 05
Mt 06
Mt 07
Mt 08
Mt 09
Mt 10
Mt 11
Mt 12
Mt 13,1
Mt 13,31
Mt 14
Mt 15
Mt 16
Mt 17
Mt 18
Mt 19
Mt 20
Mt 21
Mt 22
Mt 23
Mt 24
Mt 25
Mt 26,1
Mt 26,36
Mt 27,1
Mt 27,32
Mt 28
Apg 01
Apg 02
Apg 03
Apg 04
Apg 05
Apg 06
Apg 07
Apg 08
Apg 09
Apg 10
Apg 11
Apg 12
Apg 13
Apg 14
Jak 01
Jak 02
Jak 03
Jak 04
Jak 05
Gal 01
Gal 02
Gal 03
Gal 04
Gal 05
Gal 06
Apg 15
Apg 16
Apg 17

AT
OoPs120 O
01Sam 250
O Ps 141 m]
01Sam 260
01Sam 270
01Sam 280
01Sam 290
01Sam 300
01Sam 310
02Sam 010
02Sam 020
OPs101 O
02Sam 030
02 Sam 040
02Sam 050
OPs139 O
0 2Sam 060
OPs78,1 O
o Ps 78,40 O
o Ps 96 m]
o Ps 15 O
o Ps 24 m]
O Ps 68 [m]
OPs132 O
OPs133 O
OPs106 O
OoPs105 @O
02 Sam 070
O Ps 16 m]
g Ps 02 m]
OoPs110 ©
02 Sam 080
o Ps 97 m]
o Ps 98 m]
OoPs108 O
OPs117 O
OPs118 O
g Ps 60 m]
o Ps 09 O
o Ps 20 m]
02Sam 090
02Sam 100
0o2Sam 110
02Sam 120
o Ps 06 [m]
o Ps 32 m]
o Ps 33 [m]
o Ps 38 m]
o Ps 39 O
o Ps21 m]
o Ps 40 m]
O Ps41 m]
o Ps 51 O
OPs103 O
OPs104 O
02Sam 130
o Ps 55 [}
02 Sam 140
02Sam 150
02Sam 160
o Ps 07 O
02Sam 170

NT

Apg 18
1Th 01
1Th 02
1Th 03
1Th 04
1Th 05
2Th 01
2 Th 02
2Th 03
Apg 19
Mk 01
Mk 02
Mk 03
Mk 04
Mk 05
Mk 06
Mk 07
Mk 08
Mk 09
Mk 10
Mk 11
Mk 12
Mk 13
Mk 14,1
Mk 14,32
Mk 15
Mk 16

1 Kor 01
Kor 02
Kor 03
Kor 04
Kor 05
Kor 06
Kor 07
Kor 08
Kor 09
Kor 10
Kor 11
Kor 12
Kor 13
Kor 14
K 15,1
1K 15,35
1 Kor 16
Apg 20
2 Kor 01
2 Kor 02
2 Kor 03
2 Kor 04
2 Kor 05
2 Kor 06
2 Kor 07
2 Kor 08
2 Kor 09
2 Kor 10
2 Kor 11
2 Kor 12
2 Kor 13
R6ém 01
R&m 02
R6m 03
R&m 04

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

AT
Ps 03
Ps 04
Ps 42
Ps 43
Ps 05
Ps 08
Ps 28
Ps 61
Ps 62
Ps 69
Ps 70
Ps 71
Ps 86
Ps 143

Ps 122
Ps 26
Ps 27
Ps 141
Ps 65

Ps 29
Ps 30
Ps 131
Ps 18

1 Kén 01
Ps 72

Ps 145

1 Kén 02
1 Kén 03
1 Kén 04
1 Kén 05
Ps 99

Ps 100
Ps 127

0O Ps 128

0 Spr 01

0 Spr 02

0 Spr 03

0 Spr 04

0 Spr 05

O Spr 06

o Spr 07

O Spr 08

0 Spr 09

0 Spr 10

0 Spri1

0O Spr 12

0 Spr 13

O Spr 14

0 Spr 15

0 Spr 16

0 Spr 17

0 Spr 18

0 Spr 19

0 Spr 20

0 Spr 21

o o o R o A o R

L Y Y R o R o A o R

2 Sam 180
2 Sam 190

[m}
[m}
[m}
[m}
[m}

2 Sam 200
2 Sam 210

[m}
[m}
[m}
[m}

2 Sam 220
2 Sam 230
2 Sam 240

[m}
[m}

[m}
[m}
[m}
[m}
[m}
[m}
[m}
[m}
[m}
[m}
[m}
[m}
[m}
[m}
[m}
[m}
[m}
[m}
[m}
[m}
[m}
[m}
[m}
[m}
[m}
[m}
[m}
[m}
[m}
[m}

NT
R6m 05
R6m 06
Rém 07
R6m 08
Rém 09
R6m 10
Rém 11
R6m 12
Rém 13
R6m 14
Rém 15
R6m 16
Apg 21
Apg 22
Apg 23
Apg 24
Apg 25
Apg 26
Apg 27
Apg 28
Lk 01,1
Lk 01,39
Lk 02
Lk 03
Lk 04
Lk 05
Lk 06
Lk 07
Lk 08
Lk 09,1
Lk 09,37
Lk 10
Lk 11
Lk 12
Lk 13
Lk 14
Lk 15
Lk 16
Lk 17
Lk 18
Lk 19
Lk 20
Lk 21
Lk 22,1
Lk 22,39
Lk 23
Lk 24
Eph 01
Eph 02
Eph 03
Eph 04
Eph 05
Eph 06
Phil 01
Phil 02
Phil 03
Phil 04
Kol 01
Kol 02
Kol 03
Kol 04
Hebr 01



o o o o o O o Ay o

NT AT NT AT NT AT NT AT NT AT NT AT NT AT NT

Hebr 02 OJoel 02 o 3Joh 0 Jes 21 0 Apg 08 02Koén23 0 1K15,1 0 Jer 41 0 Lk 20 02 Chr17 o Joh 14 O Hes 37 0o Mt17 0 Sach 12 0o Mk 11
Hebr 03 0 Joel 03 O Jud O Jes 22 O Apg 09 0O Ps 74 o 1K15,35 O Jer 42 O Lk 21 02 Chr 18 © Joh 15 OHes 38 O Mt18 0 Sach 13 © Mk 12
Hebr 04 O Joel 04 o Offb 01 O Jes 23 0 Apg 10 0 Ps 79 0 1 Kor 16 0 Jer 43 0 Lk 22,1 02 Chr19 o Joh 16 OHes39 o0 Mt19 0 Sach 14 0 Mk 13
Hebr 05 O Jona 01 o Offb 02 O Jes 24 0O Apg 11 O Ps 94 O Apg 20 O Jer 44 0 Lk 22,39 o Ps 82 o Joh 17 O Hes40 0O Mt20 0 Esra 05 0O Mk 14,1
Hebr 06 O Jona 02 o Offb 03 O Jes 25 0 Apg 12 0 2 Koén 24 0 2 Kor 01 0 Jer 45 0 Lk 23 02 Chr20 o Joh 18 OHes41 0O Mt21 0 Esra 06 O Mk 14,32
Hebr 07 0 Jona 03 © Offb 04 O Jes 26 O Apg 13 O Ps 88 0 2 Kor 02 O Jer 46 O Lk 24 O Ps 83 o Joh 19 OHes42 0O Mt22 O Ps 138 o Mk 15
Hebr 08 O Jona 04 o Offb 05 0 Jes 27 0 Apg 14 0 2 Koén 25 0 2 Kor 03 0 Jer 47 0 Eph 01 o Ps 47 o Joh 20 O Hes43 0 Mt23 0 Ps 81 o Mk 16
Hebr 09 0 Amos 01 o Offb 06 O Jes 28 O Jak 01 0 Obd o0 2 Kor 04 O Jer 48 O Eph 02 0 Ps 48 o Joh 21 O Hes44 0O Mt24 O0Ps134 © 1Kor01
Hebr 10 0 Amos 02 o Offb 07 O Jes 29 0 Jak 02 0 Jer 01 0 2 Kor 05 0 Jer 49 0 Eph 03 OoPs115 o TitO01 O Hes45 0 Mt25 0Ps135 0O 1Kor02
Hebr 11 o Amos 03 o Offb 08 O Jes 30 O Jak 03 O Jer 02 O 2 Kor 06 O Jer 50 O Eph 04 02 Chr21 o Tit 02 OHes46 O Mt26,1 0O Ps 136 o 1 Kor 03
Hebr 12 o Amos 04 o Offb 09 0 Jes 31 0 Jak 04 O Jer 03 0 2 Kor 07 0 Jer 51 o0 Eph 05 02Chr22 o Tit03 OHes47 O Mt26,36 | 0Ps146 0O 1Kor 04
Hebr 13 0 Amos 05 o Offb 10 O Jes 32 0 Jak 05 O Jer 04 0 2 Kor 08 0 Jer 52 o0 Eph 06 02Chr23 o 2TimO01 O Hes48 0O Mt27,1 o Ps 87 o 1 Kor 05
Phim 0 Amos 06 o Offb 11 O Jes 33 0 Gal 01 O Jer 05 0 2 Kor 09 0 Klgl01 o Phil 01 02Chr24 o 2Tim 02 oDan01 © Mt27,32 | 0Esra07 0O 1Kor06
1 Petr 01 0 Amos 07 o Offb 12 O Jes 34 0 Gal 02 O Jer 06 o 2 Kor 10 O Klgl02 o Phil 02 02Chr25 o 2Tim 03 o Dan 02 0O Mt28 0 Esra 08 © 1 Kor 07
1 Petr 02 0 Amos 08 o Offb 13 O Jes 35 0 Gal 03 0 Jer 07 0 2 Kor 11 0 Klgl 03 o Phil 03 02 Chr26 o0 2Tim 04 o Dan 03 o Apgo01 O Esra09 0O 1Kor 08
1 Petr 03 o Amos 09 o Offb 14 O Jes 36 O Gal 04 O Jer 08 0O 2Kor 12 O Klgl 04 © Phil 04 02 Chr27 o 1JohO1 0 Dan 04 © Apg02 O Esra 10 © 1 Kor 09
1 Petr 04 0 2 Koén 15 o Offb 15 0 Jes 37 0 Gal 05 O Jer 09 0 2 Kor 13 0 Klgl 05 O Kol 01 02 Chr28 o 1Joh02 o Dan 05 o Apg 03 0 Est 01 o 1 Kor 10
1 Petr 05 02 Kén 16 o Offb 16 O Jes 38 O Gal 06 O Jer 10 O Rém 01 01 Chr01 o Kol 02 02 Chr29 o 1Joh 03 0 Dan 06 O Apg 04 O Est 02 0o 1Kor11l
2 Petr 01 0 2 Koén 17 o Offb 17 O Jes 39 0 Apg 15 0O Jer 11 0 R6m 02 01 Chr02 o Kol 03 o Ps 80 o 1 Joh 04 o Dan 07 o Apg 05 0 Ps 10 0 1Kor 12
2 Petr 02 0 Hos 01 o Offb 18 O Jes 40 O Apg 16 O Jer 12 0O R6m 03 01 Chr 03 o Kol 04 02 Chr30 o 1Joh05 o Dan 08 O Apg 06 O Ps 45 0 1Kor 13
2 Petr 03 0 Hos 02 o Offb 19 O Jes 41 0 Apg 17 O Jer 13 0 R6m 04 01 Chr 04 O HebrO1 02cChr31 o 2Joh o Dan 09 o Apg 07 0 Est 03 0 1 Kor 14
1 Tim 01 0 Hos 03 o Offb 20 O Jes 42 O Apg 18 0OPs 13 0O R6m 05 01 Chr 05 © Hebr 02 02Chr32 o 3Joh o Dan 10 © Apg 08 O Est 04 0o 1K15,1
1 Tim 02 0 Hos 04 o Offb 21 O Jes 43 0 1ThoO1 O Ps 14 0O R6m 06 01 Chr 06 O Hebr 03 02 Chr33 9 Jud o Dan 11 o Apg 09 0 Est 05 o 1K15,35
1 Tim 03 0 Hos 05 0O Offb 22 O Jes 44 0 1ThO02 O Ps 36 O R6m 07 01 Chr 07 © Hebr 04 0 2 Chr 34 o Offb 01 0 Dan 12 © Apg 10 O Est 06 o 1Kor 16
1 Tim 04 OHos 06 O MtO1 O Jes 45 0 1ThO03 0 Ps 37 0 R6m 08 01 Chr 08 O Hebr 05 0 2 Chr 35 o Offb 02 OEsra0l1 o Apg 11 0 Est 07 o Apg 20
1 Tim 05 0 Hos 07 O MtO02 O Jes 46 0O 1Th 04 O Ps 49 O R6m 09 01 Chr 09 O Hebr 06 02 Chr 36 o Offb 03 o Ps 85 O Apg 12 O Est 08 o 2 Kor 01
1 Tim 06 0 Hos 08 o MtO03 0 Jes 47 0 1Th 05 0 Ps 53 0 R6m 10 01 Chr 10 O Hebr 07 0 Hes 01 o Offb 04 OPs126 O Apg 13 0 Est 09 o 2 Kor 02
Joh 01 0 Hos 09 0O Mt04 O Jes 48 0 2ThoO1 0O Ps 77 0O R6m 11 01Chr11 o Hebr 08 O Hes 02 o Offb 05 0oPs137 O Apg 14 0 Est 10 0 2 Kor 03
Joh 02 0 Hos 10 o MtO05 O Jes 49 0 2Th 02 O Ps 89 0 R6m 12 01 Chr 12 O Hebr 09 0 Hes 03 o Offb 06 0 Esra 02 0O Jak 01 0Ps 124 0O 2 Kor 04
Joh 03 O Hos 11 0O MtO06 O Jes 50 0 2Th 03 O0Ps 123 O Rém 13 01 Chr 13 o Hebr 10 O Hes 04 o Offb 07 o PsO1 O Jak 02 0 Neh 01 o 2Kor05
Joh 04 0 Hos 12 o MtO07 0 Jes 51 0 Apg 19 0 Ps 25 0 R6m 14 01 Chr 14 O Hebr 11 0 Hes 05 o Offb 08 OPs121 o Jak 03 0 Neh 02 O 2 Kor 06
Joh 05 0 Hos 13 0O MtO08 O Jes 52 o Mk 01 0O Ps 50 0O R6m 15 01 Chr 15 o Hebr 12 O Hes 06 o Offb 09 o Ps119,1 O Jak 04 0 Neh 03 © 2Kor07
Joh 06,1 0 Hos 14 o MtO09 O Jes 53 o Mk 02 0 Ps 67 0 R6m 16 01 Chr 16 O Hebr 13 0 Hes 07 o Offb 10 0 Ps 119,330 Jak 05 0Ps 147 0O 2 Kor 08
Joh 6,22 0 2Kén 18 0o Mt 10 O Jes 54 o Mk 03 O0Ps 102 0o Apg?21 01 Chr17 o Phim 0 Hes 08 o Offb 11 0 Ps 119,650 Gal 01 0Ps 148 o 2Kor 09
Joh 07 o Ps 44 o Mt11 O Jes 55 o Mk 04 O0Ps 130 O Apg 22 01 Chr18 0O 1 Petr 01 0 Hes 09 o Offb 12 0 Ps 119,890 Gal 02 0Ps 149 0O 2Kor 10
Joh 08 0 2Koén 19 0o Mt 12 O Jes 56 o Mk 05 O Jer 14 O Apg 23 01Chr19 o 1 Petr 02 O Hes 10 o Offb 13 0 Ps 119,121 Gal 03 O0Neh 04 © 2Kor1ll
Joh 09 O Ps73 o Mt13,1 0 Jes 57 o Mk 06 O Jer 15 0O Apg 24 01 Chr20 O 1 Petr03 O Hes 11 o Offb 14 0 Ps 119,145 Gal 04 O Neh 05 0O 2Kor12
Joh 10 o Ps 92 o Mt13,31 O Jes 58 o Mk 07 O Jer 16 O Apg 25 01 Chr21 o 1 Petr 04 O Hes 12 o0 Offb 15 o Esra 03 O Gal 05 O0Neh 06 © 2Kor13
Joh 11 o Ps 93 o Mt 14 O Jes 59 0o Mk 08 O Jer 17 0 Apg 26 01 Chr22 0O 1 Petr 05 O Hes 13 0 Offb 16 0 Ps 107 0o Gal 06 0Ps150 O Rdm 01
Joh 12 o Ps 46 o Mt 15 O Jes 60 o Mk 09 O Jer 18 O Apg 27 01 Chr23 0 2 Petr 01 O Hes 14 o0 Offb 17 OoPs111 0O Apg 15 0 Ps 19 0 Rém 02
Joh 13 o Ps 75 o Mt 16 0 Jes 61 o Mk 10 O Jer 19 0 Apg 28 01 Chr24 0O 2 Petr 02 O Hes 15 o0 Offb 18 OPs112 o Apg 16 o Neh 07 O R&m 03
Joh 14 O Ps 76 o Mt17 O Jes 62 o Mk 11 O Jer 20 O Lk 01,1 01Chr25 o 2 Petr 03 0 Hes 16 0O Offb 19 0o Ps 113 O Apg 17 O Neh 08 © ROom 04
Joh 15 o Jes 01 o Mt 18 O Jes 63 0o Mk 12 O Jer 21 o0 Lk 01,39 01Chr26 o 1TimO01 O Hes 17 o Offb 20 OPs114 o Apg 18 o Neh 09 O Rd&m 05
Joh 16 o Jes 02 o Mt19 O Jes 64 0o Mk 13 O Jer 22 O Lk 02 01Chr27 o 1Tim 02 0 Hes 18 o Offb 21 g Ps 66 0 1ThO1 ONeh 10 © R&m 06
Joh 17 o Jes 03 o Mt 20 O Jes 65 o Mk 14,1 0 Jer 23 0 Lk 03 01Chr28 o0 1Tim 03 0 Hes 19 0 Offb 22 o Ps 84 0 1Th 02 o Neh 11 o Ré&m 07
Joh 18 o Jes 04 o Mt21 O Jes 66 0 Mk 14,32 | O Jer 24 O Lk 04 01Chr29 o 1Tim 04 OHes20 0 MtO1 OPs116 0O 1ThO03 0 Neh 12 o0 Rém 08
Joh 19 o Jes 05 o Mt 22 0 Mio01 o Mk 15 O Jer 25 0 Lk 05 02Chr01 o 1Tim 05 OHes21 o MtO02 OPs125 0 1ThO04 o Neh 13 0O Rdm 09
Joh 20 o Jes 06 o Mt 23 0 Mi 02 0o Mk 16 O Jer 26 O Lk 06 02 Chr02 o 1Tim 06 O Hes22 0 MtO03 OPs129 0O 1ThO5 0oMal01l o© Rém 10
Joh 21 o Jes 07 o Mt 24 0 Mi 03 0 1 Kor 01 0 Jer 27 o0 Lk 07 02 Chr03 o JohO1 0 Hes 23 o Mto4 OEsra04 0 2ThO1 0 Mal02 o Rd6m 11
Tit 01 o Jes 08 o Mt 25 o Mi 04 o 1 Kor 02 O Jer 28 O Lk 08 02 Chr 04 © Joh 02 O Hes 24 0 MtO05 OHag01 O 2ThO02 0 Mal03 O Rdom 12
Tit 02 o Jes 09 o Mt 26,1 0 Mi 05 0 1 Kor 03 O Jer 29 o0 Lk 09,1 02 Chr 05 o Joh 03 OHes25 o Mto06 OHag02 © 2ThO03

Tit 03 oJes 10 o Mt 26,36 o0 Mi 06 o 1 Kor 04 O Jer 30 O Lk 09,37 02 Chr 06 © Joh 04 O Hes 26 0O Mt07 o Sach 01 © Apg 19 »Himmel und Erde

2 Tim 01 OJes 11 o Mt 27,1 O Mi 07 O 1 Kor 05 O Jer 31 O Lk 10 0 2 Chr 07 © Joh 05 O Hes27 O MtO08 0O Sach 02 © Mk 01 werden vergehen; aber
2 Tim 02 OJes 12 o Mt 27,32 0O Na 01 o 1 Kor 06 O Jer 32 O Lk 11 02 Chr 08 © Joh 06,1 O Hes 28 0 Mt09 g Sach 03 © Mk 02 meine Worte werden

2 Tim 03 O Jes 13 0o Mt 28 O Na 02 O 1 Kor 07 O Jer 33 O Lk 12 02 Chr09 O Joh 6,22 OHes29 O Mt10 0 Sach 04 © Mk 03 nicht vergehen.”

2 Tim 04 o Jes 14 o Apg 01 0O Na 03 o 1 Kor 08 O Jer 34 O Lk 13 02 Chr 10 © Joh 07 OHes30 0O Mt11l o Sach 05 O Mk 04

1 Joh 01 o Jes 15 o Apg 02 0 2 Koén 20 o 1 Kor 09 O Jer 35 0 Lk 14 02 Chr11 o Joh 08 OHes31 o Mt12 0 Sach 06 © Mk 05 Jesus Christus

1 Joh 02 o Jes 16 o Apg 03 02 Koén 21 0 1 Kor 10 O Jer 36 O Lk 15 02 Chr 12 o Joh 09 OHes 32 o0 Mti13,1 o Sach 07 © Mk 06 (Mt. 24,35)
1 Joh 03 OJes 17 o Apg 04 0 Zef 01 0 1Kor 11 0 Jer 37 0 Lk 16 02 Chr13 o Joh 10 O Hes 33 0O Mt13,31 0 Sach 08 © Mk 07

1 Joh 04 o Jes 18 o Apg 05 0 Zef 02 0 1 Kor 12 O Jer 38 O Lk 17 02 Chr 14 o Joh 11 OHes 34 0 Mt14 o Sach 09 © Mk 08

1 Joh 05 o Jes 19 o Apg 06 0 Zef 03 0 1Kor 13 O Jer 39 O Lk 18 02 Chr15 0O Joh 12 OHes35 o Mt15 0 Sach 10 © Mk 09

2 Joh o Jes 20 o Apg 07 02 Koén 22 o 1 Kor 14 O Jer 40 O Lk 19 02 Chr 16 o Joh 13 OHes 36 0O Mt16 o Sach 11 o© Mk 10



